# Gopialbud) sera dem, was keinen Sinn gibt. Ohne Zweifel liegt ein 
Schreibfehler vor, entweder hieß ed: jura, sedem Bisuntinensem, oder jura 
sacra, dnm (= dominum) Bisunt. . 
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scolasticus ecelesie Basiliensis, magister Heinricus officialis 

curie archidiaconi Basiliensis, dominus Conradus cappellanus 

altaris sancte crucis ecelesie Basiliensis, Rüdolfus procurator 

domini episcopi Basiliensis, magister Luprandus advocatus et 

Hugo de Biello procurator curie Basiliensis, dominus Johannes, 

rector ecclesie in Landsere, et alij quamplures alij ydonei ac 
fidedigni. In quorum omnium testimonium nos Otto vicarius 

antedictus sigillum nostrum duximus presentibus litteris appen- 

dendum. Datum anno domini, die et indietione ut supra. — 

Quare petit predictus Vlrieus, quod vos, domine officialis 

curie Bisuntinensis vicarieque in spiritualibus predicti reve- 

rendi in Christo patris, domini Vitalis archiepiscopi Bisun- 

tinensis, nunc in remotis agentibus®, quod vos per vestram diffi- 
nitivam sentenciam pronuncietis predietum dominum Othonem 

male et perperam processisse et ipsum Vlricum gravasse, ac 

ipsum Vlricum bene et legittime appellasse ipsumque de 
ecclesia de Meli predicta® inuestiendum fore, et quod eun- 
dem de ipsa ecclesia, in quantum ad vos et ad officium 

vestrum pertinet et pertinere potest, investiatis seu ipsum in 

ipsa ecclesia instituatis partemque adversam in expensis con- 

dempnetis. Hec dieit et proponit salvo sibi jure in omnibus ad 

dimidium (?) etc., nec astringit se ad omnia premissa probanda, 

sed solum ad ea, que sibi sufficient de premissis; protestans 

de expensis factis et faciendis, officium vestrum, domine 

judex, implorando in omnibus hijs, in quibus de jure fuerit 

implorandum. Nos vero Guillerinus Aluandi de Janlino, Albiensis 

et Bisuntinensis ecclesiarum canonicus, vicarius generalis in spiri- 

tualibus et temporalibus reverendi patris in Christo ac domini, 
domini Vitalis dei et sedis apostolice gracia archiepiscopi Bisun- 
tinensis officialisque curie Bisuntinensis judice, auctoritate me- 

tropolitana in causa predicta cognito de causa, in quantum de 

jure potuimus, vocatisque dieto domino Othone, dieto Johanne et 

Berchtoldo predictis ad respondendum libello ipsius Vlrici ad juran- 

dum de veritate, visuris probaciones, publicaciones ipsius Vlrici, 

citatisque et vocatis ipsis conclusuris ‘in dicta causa necnon 

et audituris nostram diffinitivam sentenciam, licet per contu- 
maciam absentibus, dicto Vlrico omnibus dilacionibus suffi- 

cienter comparente, prenotatis quam pluribus dilacionibus 
citatis coram nobis licet absentibus per contumaciam, nos 

® Copialbuch agentis. — b Eopialbuch predictum 
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ipsorum absencia(m) divina replente presencia, dicto Vlrico per 

procuratorem sufficienter comparente et nos de jure suo suffi- 

cienter informante, de bonorum virorum consilio per diffini- 
tivam sentenciam auctoritate, qua supra, pronunciamus dietum 

VIricum bene appellasse ipsumque VIricum appellantem jnique 

fore gravatum, ac ipsum Vlricum de iam dicta ecclesia de 
Meli pronunciamus fore jnvestiendum, jpsumque Vlricum per 

presentes de jamdicta ecclesia de Meli auctoritate qua supra 
jnvestimus, partem adversam in expensis legittimis con- 

dempnantes, quarum taxacionem nobis reservamus. Mandantes 

vobis, decane in Sisgavio et curato in Meli, jta quod alter 

vestrum alterum non exspectet, auctoritate qua supra, qua- 

tenus ipsum Vlricum, seu eius procuratorem habentem super 
hoc mandatum speciale, in possessionem corporalem ipsius 

ecclesie inducatis cum debitis sollempnitatibus et consuetis; 
mandantes et precipientes loco nostri universis parrochianis 

et subditis ipsius ecclesie de Meli, ut sibi seu eius procura- 

tori de fructibus, proventibus, redditibus et exitibus universis 

et singulis de cetero respondeant cum effectu, jpsumque 

Vricum seu eius procuratorem clero et populo presentetis, om- 

nesque contradictores et rebelles, quos nos in hijs scriptis 
auctoritate qua supra excommunicamus, excommunicatos pu- 

blice nuncietis, nullo alio mandato a nobis super hoc exspec- 

tato, illosque qui fructus receperunt post vacacionem, mo- 

neatis, ut ipsos dieto Vlrico restituant infra quindecim dies 
post monicionem, alioquin ipsos, quos auctoritate qua supra 
exnunc prout extunc excommunicamus, excommunicatos publice 

nuncietis. Datum in vesperis Bisuntinensibus die Martis post 

dominicam, qua cantatur Oculi mei, anno domini millesimo 

trecentesimo quatuordecimo. 

Eopialbucd Fol. 1216. - 123. Trouillat V, 686 f. 

Burdart Flüter zu Rheinfelden gibt dem Deutichordenshaufe zu Bughein zu 
einem Seelgeräthe 10 Scillg. Pige. Gült, auf einem Haufe zu Rhein: 
felden. 1314. Juli 12.2 [Reg. 153.) 

Allen den, die dijen brieff fehent oder hoͤrent leſen, kuͤnde ich 
Burck(ard) der Flüter, ein burger ze Rinfelden, dz ich mit minem 
fiyen willen han geben lüterlich dur got zü einem rechten jelgerete 

den brüdern von Büghein, des orbens von dem tütjchen Hufe, 
zehen jchilling pfenning geltes, die ich hatte uff dem Hufe, dz da 
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was Heinrichs von Magton , dz do lit an dem merfete gegen dem 
vischebande, eynunt nebent Rüdolfes Garten bus, anderunt nebent